



ROTA

Furkan TALAY

Mevlid Kandili'nde kilise sözü verenler

editor@yenimesaj.com.tr

Başbakan Ahmet Davutoğlu geçtiğimiz Cuma günü gayrimüslim azınlık cemaatlerin temsilcileriyle yaptığı toplantıda, azınlık temsilcilerine tek tek söz vererek Yeşilköy'de yeni bir kilise yapılması kararı aldı. Biz AKP'nin iktidara geldiği günden beridir gayrimüslim azınlıklara uyguladığı kolaylıkları bu ülkenin kendi fetihlerine uygulamadığı konusunda ısrarcıyız ki zaten ısrara da gerek yok iktidar partisi bunu açık bir şekilde beyan ediyor, anlayana tabii.

Bu kararın alındığı gün Alemlere Rahmet Hz. Muhammed (s.a.a.) Efendimizin dünyayı teşriflerinin yıldönümü olan Mevlid Kandiliydi. Bunu yazarken, kandil günü değil de başka bir gün bu karar alınsaydı, demiyorum yanlış anlamayın. Sadece cumhuriyet tarihinde bir ilk diye nitelendirip övündükleri bu icraati bugüne denk getirerek yapılan hiçbir işte İslam dinini gözetmediklerini AKP hükümeti bize anlatıyor. "Türkiye Cumhuriyeti topraklarında 4 hak din vardır"

deyip Hıristiyan vatandaşların dahi yaşamadığı bölgelerde 70.000 kilise evi açan, hatta besmele ile kilise açan, gayrimüslimlere verdiği haklarla cumhuriyet tarihinde birçok ilki gerçekleştiren bir siyasi zihniyetin İslam diniyle ilgili yaptığı hiçbir icraat samimi gelmez. Bu iddiayı Allah'ın Kur'an'da, "Hıristiyan ve Yahudileri dost edinmeyin, içinizden kim onların dost edinirse o da onlardan"dır" ayetine dayanarak söylüyorum. Onlarla dost olursanız geri dönüşünüz imkansız.

Diyaret İşleri Başkanı'nın da orada olduğunu görüyoruz. Acaba kendisi bu icraat hakkında ne düşünüyor diyeceğim ama zaten böyle bir tutumu olsa hem orada bulunmaz hem de Sultanahmet Camii'nde Papa'nın duasına "amin" deyip Papa'nın isteği üzerine dua

şeklini değiştiren İstanbul Müftüsü'nü görevden aldı. Atatürk'ün kurduğu Diyanet İşleri Başkanlığı'nın getirdiği duruma bakın; İslam dinini AKP politikalarının belirlediği bir kurum haline getirildi.

Bunu da geçtim, "Yılbaşı kutlamak haramdır" nidalarıyla milyonları peşinden sürükleyen Cübbeli Ahmed misali sözde din alimleri neden bu gibi milleti ilgilendiren asıl hadiselere ses çıkarmazlar?

Hadî bu hocalar, alimler kendilerine verilen görevleri yapıp milletinin imanını götüren asıl konularda susup hedef sapıyorlar, peki başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere AKP'yi dindar olarak gören halkımız neden bu gibi durumlara ses çıkarmıyor? Burada sorulması gereken soru AKP'nin dindarlığı değil hangi dinin dindarı olduğudur.